
101年度現金帳
編 號 日   期 收支歸類 摘          要 收   入 支   出 累   計 備註

1 101.03.02 收1 黃博原校友常年會員 $1,000 $1,000

2 101.04.21 收1 胡立恆校友入永久會費 $5,500 $6,500

3 101.04.21 收1 蔡啟崑校友入常年會費 $1,000 $7,500

4 101.04.21 收1 張啟民校友常年會費 $500 $8,000

5 101.04.21 收1 鄭芝承校友入常年會費 $1,000 $9,000

6 101.04.21 收1 王健榮校友入永久會費 $5,500 $14,500

7 101.04.21 收1 郭神堯校友常年會費 $500 $15,000

8 101.04.21 收1 林世光校友常年會費 $500 $15,500

9 101.04.21 收1 吳國舟校友入常年會費 $1,000 $16,500

10 101.04.21 收1 林麗芳校友入永久會費 $5,500 $22,000

11 101.04.21 收1 林昌平校友常年會費 $500 $22,500

12 101.04.21 收1 呂理全校友入永久會費 $5,500 $28,000

13 101.04.21 收1 林敬揚校友入常年會費 $1,000 $29,000

14 101.04.12 收1 陳聰明校友入永久會費 $5,500 $34,500

15 101.04.21 收1 姚大成校友入永久會費 $5,500 $40,000

16 101.04.21 收1 全治國校友入永久會費 $5,500 $45,500

17 101.04.21 收1 張寶川校友入永久會費 $5,500 $51,000

18 101.04.21 收1 楊坤龍校友常年會費 $500 $51,500

19 101.04.21 收1 林文洋校友入常年會費 $1,000 $52,500

20 101.04.21 收1 柯守時校友入永久會費 $5,500 $58,000

21 101.04.21 收1 林賜勇校友入永久會費 $5,500 $63,500

22 101.04.21 收1 李聰華校友常年會費 $500 $64,000

23 101.04.21 收1 鄭新雲校友入常年會費 $1,000 $65,000

24 101.04.21 收1 洪盟峰校友入永久會費 $5,500 $70,500

25 101.05.30 收1 許戎聰入永久會費 $5,500 $76,000

26 101.06.21 收2 存款利息 $1,241 $77,241

27 101.12.21 收2 存款利息 $1,255 $78,496



28 收3 廣告費收入    0 $78,496

29 101.04.05 收4 聖育科技捐款 $10,000 $88,496

30 101.04.15 收4 吳廣泉校友捐款 $100,000 $188,496

31 101.04.21 收4 魯世平校友捐款 $10,000 $198,496

32 101.04.21 收4 彭台臨校友捐款 $2,000 $200,496

33 101.04.21 收4 楊禮龍校友捐款 $3,000 $203,496

34 101.04.21 收4 張錫田校友捐款 $6,000 $209,496

35 101.04.21 收4 宋若光校友校友捐款 $1,000 $210,496

36 101.04.21 收4 楊仁元校友校友捐款 $1,000 $211,496

37 101.04.25 收4 王健榮校友捐款 $50,000 $261,496

38 101.04.25 收4 姚大成校友捐款 $100,000 $361,496

39 101.04.26 收4 陳阿見校友捐款 $100,000 $461,496

40 101.05.03 收4 錢世明校友捐款 $20,000 $481,496

41 101.04.20 收4 呂理全校友捐款 $15,000 $496,496

42 101.05.30 收4 張錫田校友捐款 $5,000 $501,496

43 101.05.30 收4 楊禮龍校友捐款 $5,000 $506,496

44 101.05.30 收4 邱蒼民校友捐款 $5,000 $511,496

45 101.05.30 收4 張惠興校友捐款 $5,000 $516,496

46 101.06.04 收4 吳堉文校友捐款 $55,000 $571,496

47 101.06.07 收4 許恆壽校友捐款 $5,000 $576,496

48 101.09.27 收4 聖育科技捐款 $50,000 $626,496

49 101.11.25 收4 陳阿見校友捐款 $50,000 $676,496

50 101.11.26 收4 張寶川校友捐款 $10,000 $686,496

51 101.12.19 收4 許恆壽校友捐款 $50,000 $736,496

52 101.01.12 支1 12月份工讀費 $5,000 $731,496

53 101.03.22 支1 二月份工讀費 $2,950 $728,546

54 101.04.24 支1 三月份工讀費 $4,400 $724,146

55 101.05.22 支1 四月份工讀費 $5,000 $719,146

56 101.06.14 支1 五月份工讀費 $5,000 $714,146



57 101.02.29 支2 一月份電話費 $250 $713,896

58 101.03.19 支2 補100年12月份電話費 $250 $713,646

59 101.03.19 支2 二月份電話費 $252 $713,394

60 101.04.24 支2 三月份電話費 $250 $713,144

61 101.05.18 支2 四月份電話費 $250 $712,894

62 101.07.10 支2 五月份電話費 $250 $712,644

63 101.08.15 支2 六月份電話費 $250 $712,394

64 101.08.15 支2 七月份電話費 $254 $712,140

65 101.09.17 支2 八月份電話費 $250 $711,890

66 101.09.17 支2 九月份電話費 $250 $711,640

67 101.12.18 支2 十月份電話費 $250 $711,390

68 101.12.18 支2 11月電話費 $250 $711,140

69 101.4.20 支3 101年度傑出校友獎座10座 $31,500 $679,640

70 101.01.14 支4 許益財校友妻花籃 $1,500 $678,140

71 101.06.26 支4 校長母花籃 $3,000 $675,140

72 101.06.26 支4 校長母輓聯 $500 $674,640

73 101.07.02 支4 吳堉文校友岳母花藍 $3,000 $671,640

74 101.07.29 支4 (7月5日吳張凱扶輪社就任)花柱 $1,500 $670,140

75 101.08.01 支4 黃啟民學長慰問金 $2,000 $668,140

76 101.09.07 支4 邱正君學長慰問金 $2,000 $666,140

77 101.11.20 支4 吳堉文校友母花藍 $3,000 $663,140

78 101.04.14 支5 工作人員禮券 $12,000 $651,140

79 支6 空白證書                0 $651,140

80 101.04.14 支7 校友大會摸彩禮券 $20,000 $631,140

81 101.04.21 支8 校友大會茶點       $4,552 $626,588

82 101.04.20 支9 印製校友會刊 $15,000 $611,588

83 101.11.26 支10 捐款感謝狀用獎狀框 $4,000 $607,588

84 101.04.12 支11 寄校慶邀請卡郵資 $1,197 $606,391

85 101.04.13 支11 寄校慶邀請卡郵資 $115 $606,276



86 101.04.17 支11 寄校慶邀請卡郵資 $136 $606,140

87 101.04.18 支11 寄校慶邀請卡郵資 $10 $606,130

88 101.04.13 支11 校慶邀請卡郵資 $115 $606,015

89 101.04.17 支11 校慶邀請卡郵資 $136 $605,879

90 101.06.08 支11 郵資 $225 $605,654

91 101.08.01 支11 郵資 $50 $605,604

92 101.03.07 支12 理監事會議便當 $1,995 $603,609

93 101.02.24 支13 家長會交接花卉 $2,000 $601,609

94 101.06.21 支14 扣稅款 $124 $601,485

95 101.12.21 支14 扣稅款 $125 $601,360

96 101.11.26 支15 理監事服裝補助 $11,040 $590,320

97 101.11.26 支15 購買製版錯誤之服裝 $2,880 $587,440

98 101.05.29 支16 送陳阿見校友畫 $20,000 $567,440 校友會與6位學長合資贈送阿見學長國畫

99 101.10.12 支16 送姚大成校友獎座 $2,400 $565,040

100 101.05.29 支17 送陳阿見校友畫 $30,000 $535,040 許恆壽、邱蒼民、吳堉文、張錫田、楊禮龍、張惠興

101 101.04.21 支18 校慶會員大會餐敘 $40,000 $495,040

102 101.05.23 支19 參觀鈊象電子車資 $7,000 $488,040

103 101.10.16 支19 參觀姚大成學長公司車資 $7,000 $481,040

104 101.11.25 支20 校友會新竹戶外踏青 $50,000 $431,040 陳阿見招待校友會新竹一日遊

105 101.04.21 支21 技藝優良(金手獎)獎助金 $28,000 $403,040

106 101.10.22 支22 101學年度優秀學生獎學金 $64,000 $339,040

107 101.11.21 支23 中等學校工科技藝競賽糖果 $1,267 $337,773

108 101.11.26 支23 全國工科技藝競賽服裝補助 $11,600 $326,173

109 101.11.26 支23 中等學校工科技藝競賽服裝補助 $33,600 $292,573

110 101.06.02 支24 贊助100學年度畢業舞會      $20,000 $272,573

111 101.04.10 支25 贊助教師會資助清寒學生 $50,000 $222,573

112 101.10.22 支25 贊助教師會資助清寒學生 $50,000 $172,573

113 101.11.07 支26 補助校務評鑑茶水點心 $9,832 $162,741

114 101.10.22 支27 補助母校機械科廣告帆布固定 $8,000 $154,741



115 101.04.21 支28 致張時裁判費 $800 $153,941

116 101.04.21 支28 致夏士傑裁判費 $800 $153,141

117 101.06.26 支29 姚大成校友捐汽車科 $50,000 $103,141 指定專款用途支出

118 101.04.21 支30 校慶海報比賽獎金 $10,000 $93,141 魯世平學長指定專用

119 101.05.21 支31 補助社團表演經費 $10,000 $83,141 許恆壽學長指定專用

120 101.05.18 支32 101級校友會班級戳章      $4,620 $78,521

121 101.05.18 支33 校友會校慶蘭花          $1,500 $77,021

$77,021

101.12.25 總結 $736,496 $659,475

121 會計: 總幹事: 常務監事: 理事長:

122





中小企銀 帳戶內有 1-基金餘額：385,000元

2-吳廣泉校友暫存：200,000元
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校友會與6位學長合資贈送阿見學長國畫

許恆壽、邱蒼民、吳堉文、張錫田、楊禮龍、張惠興


